
Formularul ofertei F 3.1 

Data depunerii ofertei: 25.04. 2024 

 Procedura de achiziție Nr.:  

Anunț de participare Nr.: 1 7 1 3 4 3 9 7 6 6 5 2 3  

Către: Primăria municipiului Edineț 
 

Întreprinderea Municipală Direcția de Producție a Gospodăriei Locativ Comunale Edineț 

declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr - 

b) ÎM DPGL-C se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii- Servicii de curățenie și 

igienizare în mediu urban sau rural și servicii conexe: 

 

1. Servicii de amenajare,curățare și întreținerea zilnică a ordinei sanitare a strazilor pe ternen 

de 8 luni(15 oameni). 

 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 499 627,99 lei (patru sute nouăzeci și nouă mii 

șase sute douăzeci și șapte lei, 99 bani) 

 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 599 553,58 (cinci sute nouăzeci și nouă mii cici sute 

cincizeci și trei lei, 58 bani ) 

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Întreprinderea Municipală Direcția de Producție a 

Gospodăriei Locativ Comunale Edineț se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 

conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnat   

 Nume: Viorel Burlacu 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director-interimar 

Denumirea întreprinderii: ÎM DPGL-C Edineț 

 

Data: 25.04.2024 



ANEXĂ LA OFERTĂ 

 
 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantrepenor  - (% din prețul total ofertat). 

2. Garanția de bună executare va constitui   5% (din prețul total ofertat). 

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate:   1 an  . 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării): 3 zile calendaristice 

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului): 3 

zile calendaristice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnat    

Nume: Viorel Burlacu 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director-interimar 

Denumirea întreprinderii: ÎM DPGL-C Edineț 

Data: 25.04.2024 



Data completării 25.04.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

ÎM DPGL-C Edineț 

Viorel Burlacu 

 

Anexa nr. 7 
la Documentația standard nr.  

 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

 

 
Către Primăria municipiului Edineț  

 

 
 

Stimaţi domni, 

 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr 21165548 din 11 febr 2024, privind aplicarea 

procedurii pentru atribuirea contractului Servicii de amenajare a teritoriului pentru anul 2024, noi 

Întreprinderea Municipală Direcţia de Producţie a Gospodăriei Locativ- Comunală Edineț , mun. 

Edineţ, str. Gh. Asachi,15, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația 

de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, 

neavînd obiecții la documentația de atribuire. 



Data completării 25.04.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

ÎM DPGL-C Edineț 

Viorel Burlacu 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.  
 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către Primăria municipiului Edineț 

 

 

 

 
Stimaţi domni, 

 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Servicii de amenajare a teritoriului 

pentru anul 2024 
(se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție: COP, 
(tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de 60 zile, (șasezeci zile), respectiv până la data de 24.06.2024, și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 


		2024-04-25T17:38:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




